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Årsstämma  
Årets föreningsstämma kommer att hållas onsdagen den 8 maj kl. 19.00 i 

Böleängskyrkan. Kallelse med dagordning och årsredovisning har delats ut i 

brevlådorna. Om ni av någon anledning inte hittar den så hör av er till någon i styrelsen 

för vi har ett par extra exemplar.  

 

Container och vårstädning 
På grund av att våren har kommit så tidigt tar vi hit en container lite tidigare än planerat. 

En container för blandat avfall kommer att finns på föreningen från den 3 till 13 maj.  

 

 
Grillning  

Tänk vid grillning på brandrisken. Ha till exempel tillräckligt stort säkerhetsavstånd till 

fasaden. Grillning på balkong är inte ok. Visa i samband med grillning, som vi alla 

andra tillfällen, hänsyn till dina grannar.  

 

Efter grillningen är det väldigt viktigt att kolen/engångsgrillen får ligga på säker plats 

till nästa dag innan det slängs i återvinningsrummen. En av de vanligaste 

brandorsakerna är att man slängt engångsgrillen i soprummet innan den hunnit svalna 

helt.  

 

 
 

Återvinningsrummen 
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För att hålla nere föreningens kostnader vill vi uppmana alla att försöka sortera sitt 

hushållsavfall på bästa sätt, detta då blandat hushållsavfall vägs och kostar per kilo. 

Sedan är det inte ok att lämna stora svarta trädgårdssopsäckar, madrasser eller liknande 

stora saker i kärlen för blandat hushållsavfall. Den typen av avfall skall tas till en 

återvinningscentral. 

 

Tänk även på att vika alla kartonger, så att de tar mindre plats i avfallskärlen. 
 
 
Information angående ventilationen 
På förekommen anledning vill vi informera om problem rörande ventilation och fläktar.  

 

Ett antal lägenheter har eller har haft problem med ventilationen. Det finns ventiler, som 

sitter i karmen på vissa fönster. Dessa ventiler skall alltid vara öppna, annars 

försämras inomhusklimatet i lägenheten. 

 

Dessutom har vi uppmärksammat att några har bytt ut sin köksfläkt till en annan typ än 

den än som skall gälla. Det skall vara en så kallad alliansfläkt för det är denna typ av 

fläkt som säkrar att den fläktstyrning som görs av fläktarna på taken fungerar 

tillfredsställande. 

 

 
Projekt under våren/sommaren 
Balkongrenoveringar kommer utföras. Mer information om detta kommer senare.  

 

Panelen på förrådsbyggnaderna vid Fruktvägen skall ses över. Dålig panel byts ut och 

förråden målas.  

 

Plogskador skall åtgärdas.  

 

 

Styrelsen 
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